כמו כן, תנאי ליציאתו לחופשה זו, חתימה של שני ערבים על ערבות צד ג' על סך של 15,000 ₪ כל אחד וחתימתם של ערבים אלה על התחייבות ללוות את העותר ממקום כליאתו בקו ישר למקום אירוע האירוסים, שהייתם בצמידות אליו והשגחה עליו למשך כל האירוע והחזרתו ובליווי צמוד שלהם למקום כליאתו בתום החופשה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים בדחיפות.

**ניתנה היום, ח' שבט תשע"ד, 09 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.**